



ThorHald Holding ApS under frivillig likvidation

**c/o Advokat Gitte Skouby
Amagertorv 11
1160 København K**

CVR-nr 31 15 13 33

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Likvidators påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Likvidators beretning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for ThorHald Holding ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 20. juni 2017

Likvidator

Inge Birgitte Skouby



Selskabsoplysninger

Selskabet

ThorHald Holding ApS under frivillig likvidation
c/o Advokat Gitte Skouby
Amagertorv 11
1160 København K

CVR-nr: 31 15 13 33
Stiftet: 14. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Likvidators beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. -950.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har efter regnskabsårets udløb valgt at træde i frivillig likvidation.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-7.501	-18
DRIFTSRESULTAT	-7.501	-18
Andre finansielle indtægter	3.665	968
Andre finansielle omkostninger	-946.612	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-950.448	950
ÅRETS RESULTAT	-950.448	950
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-950.448	950
DISPONERET I ALT	-950.448	950



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.176
Værdipapirer og kapitalandele	0	1.176
Likvide beholdninger	57.608	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	57.608	1.176
AKTIVER	57.608	1.176



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-89.892	860
3 EGENKAPITAL	35.108	985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	15
Anden gæld	0	176
Kortfristede gældsforpligtelser	22.500	191
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	22.500	191
PASSIVER	57.608	1.176
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	0	125	
Årets tilgang	0	109	
Afgang	0	-234	
Kostpris 31. december 2016	0	0	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	101	
Af-/nedskrivninger, primo	0	-125	
Tilbageførte op- og nedskrivninger vedr. afgang	0	24	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0	
	Forslag til re-		
	sultatdispo-		
	nering		
3 Egenkapital	1/1 2016	31/12 2016	
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	860.556	-950.448	-89.892
	985.556	-950.448	35.108
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inge Birgitte Skouby

Likvidator

På vegne af: Thorhald Holding ApS under frivillig likvidation

Serienummer: PID:9208-2002-2-406455051989

IP: 85.129.119.235

2017-06-22 13:11:59Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-06-22 13:28:14Z

NEM ID 

Inge Birgitte Skouby

Dirigent

På vegne af: Thorhald Holding ApS under frivillig likvidation

Serienummer: PID:9208-2002-2-406455051989

IP: 85.129.119.235

2017-06-22 15:07:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0LGVB-20WKO-ET2M1-U8JH-355CY-3Z243

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>